5

БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

             № 33                                                             27 сентября 2022г

Новосибирская область
Совет депутатов
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Шестого   созыв

СОДЕРЖАНИЕ
1.  Распоряжение  администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 26.09.2022 №51» О перечислении межбюджетных трансфертов
2. Распоряжение  администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 28.09.2022 №52 «Об оплате задолженности  по заработной плате сотруднику МУП  Зубковского ЖКХ
3 . Распоряжение  администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 28.09.2022 №53» Об оплате задолженности  по заработной плате сотруднику МУП  Зубковского ЖКХ
4. Распоряжение  администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 29.09.2022 №54 О создании рабочей группы по развитию пчеловодства на территории
 Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области
5.Телефоны горячих линий
6. Росреестр кадастровая палата по Новосибирской области ответит на вопросы о внесении в ЕГРН сведений о территориальных зонах
7.Росреестр запрет на микродоли в жилых помещениях вступил в силу

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Внеочередной сорок второй сессии

от  27 сентября  2022 года                       с.Зубково                                   № 42/2

о внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.04.2020   № 87/2 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 07.09.2022 № 2-20-2022,  Совет депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:
 1. Внести в Решение сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 29.04.2020 № 87/2 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.2. Пункт 3.1 Положения дополнить под пунктом 12 следующего содержания:
«пп.12. осужденный к лишению свободы за совершение преступлений, предусмотренных статьей 106, частью второй статьи 107, частью третьей статьи 110.1, частью второй статьи 112, частью второй статьи 119, частью первой статьи 126, частью второй статьи 127, частью первой статьи 127.2, статьей 136, частями второй и третьей статьи 141, частью первой статьи 142, статьей 142.1, частями первой и третьей статьи 142.2, частью первой статьи 150, частью второй статьи 158, частями второй и пятой статьи 159, частью второй статьи 159.1, частью второй статьи 159.2, частью второй статьи 159.3, частью второй статьи 159.5, частью второй статьи 159.6, частью второй статьи 160, частью первой статьи 161, частью второй статьи 167, частью третьей статьи 174, частью третьей статьи 174.1, частью второй статьи 189, частью первой статьи 200.2, частью второй статьи 200.3, частью первой статьи 205.2, частью второй статьи 207.2, статьей 212.1, частью первой статьи 228.4, частью первой статьи 230, частью первой статьи 232, частью первой статьи 239, частью второй статьи 243.4, частью второй статьи 244, частью первой.1 статьи 258.1, частями первой и второй статьи 273, частью первой статьи 274.1, частью второй статьи 280, частью второй статьи 280.1, частью первой статьи 282, частью третьей статьи 296, частью третьей статьи 309, частями первой и второй статьи 313, частью первой статьи 318, частью второй статьи 354, частью второй статьи 354.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, и имеющий на день проведения конкурса неснятую и непогашенную судимость за указанные преступления, - до истечения пяти лет со дня снятия или погашения судимости;
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области

___________Т.Ю.Синегубова

	Председатель Совета депутатов
Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области

____________С.Н.Ковальчук

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Внеочередной сорок второй сессии

от  27 сентября  2022 года                       с.Зубково                                   № 42/3

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.06.2017 № 22/3 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Зубковском  сельсовете  Краснозерского района Новосибирской области»

     На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 30.06.2022 № 2-20-2022, Совет депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.06.2017 № 22/3 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Зубковском  сельсовете  Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункт 5.7 Положения добавить пп.7.
« 7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области

___________Т.Ю.Синегубова

	Председатель Совета депутатов
Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области

____________С.Н.Ковальчук

Соучредители:
администрация Зубковского сельсовета
Совет депутатов  Зубковского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632944 НСО
Краснозерский район, с. Зубково, ул. Центральная,63
тел. 8-383-57-67-588
Председатель  редакционного Совета: Синегубова Т.Ю.,
Тираж  5 экз.